
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 48047-2011 z dnia 2011-02-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Ochrona obiektów należących do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach znajdujących się 

przy ul. 23 Października 20. Wymagania dotyczące realizacji zamówienia: 1. Ochrona obiektów średnio 

480 godzin miesięcznie (12... 

Termin składania ofert: 2011-02-21  

 

Suwałki: DOZÓR BUDYNKÓW I OCHRONĘ MIENIA MIEJSKIEGO 

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SUWAŁKACH 

Numer ogłoszenia: 64247 - 2011; data zamieszczenia: 24.02.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 48047 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOZÓR BUDYNKÓW I OCHRONĘ 

MIENIA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SUWAŁKACH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ochrona obiektów należących do Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Suwałkach znajdujących się przy ul. 23 Października 20. Wymagania 

dotyczące realizacji zamówienia: 1. Ochrona obiektów średnio 480 godzin miesięcznie (12 godzin w 

dni robocze i 24 godziny w dni wolne od pracy i święta). 2. Pracownik ochrony powinien pełnić 

służbę w odpowiednio do tego przeznaczonym umundurowaniu z logo firmy i imiennym 

identyfikatorem. 3. Nie jest wymagana licencja pracownika ochrony. 4. Wykonawca posiada własną 

grupę interwencyjną na czas trwania umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48047&rok=2011-02-10


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AGEMA-SERWIS Agencja Ochrony Osób i Mienia Sp. z o.o., Kościuszki110, 16-400 Suwałki, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178861,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 138240,00 

 Oferta z najniższą ceną: 138240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 138240,00 

 Waluta: PLN. 

 


